
ZARZĄDZENIE NR  4/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 10 stycznia 2022 roku

w sprawie powołania operatora obsługi informatycznej obwodowej komisji wyborczej 

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Koniecpolu

 zarządzonych na dzień 23 stycznia 2022 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz.

1319  oraz  z  2021 r.  poz.  1834 i  2054 )  oraz  w związku z § 7 Uchwały Państwowej  Komisji

Wyborczej  z  dnia  13  sierpnia  2018  r.  w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego

wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików

województw, oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzam, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  operatora  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  2  

w  Koniecpolu  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Koniecpol  w  wyborach  uzupełniających  do  Rady

Miejskiej w Koniecpolu w obwodzie nr 2, zarządzonych na dzień 23 stycznia 2022 r. 

- Pana Artura Wieczorka.

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 5

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz

sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad

powiatów, sejmików województw, oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


